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Lampa sufitowa SALLO mix
kolorów
Cena 139,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy 11113

Kod producenta 11113

Producent Lysne

Opis produktu
Aby nadać wnętrzu nowoczesności i sprawić, by każdy domownik z chęcią spędzał w nim czas, warto zdecydować się na
pomysłowe oświetlenie, które przyciągnie wzrok a jednocześnie stanie się funkcjonalnym dodatkiem. Lampa wisząca SALLO to
kwintesencja oryginalnej formy i polskiego wykonania. Tkaninowy abażur posiada interesujący kształt, który konstrukcją
przypomina diament. Klosz został wykonany z holenderskiej tkaniny tekstylnej podklejonej na folii PVC. Abażur umocowany na
regulowanym pod względem długości zawieszeniu sprawdzi się w wysokich i niskich pomieszczeniach. Świetnie wcieli się w
rolę lampki nocnej w sypialni przy łóżku. Nowoczesny zwis SALLO umieszczony nad szafką nocną prezentować się będzie w
sposób fenomenalny a przy tym wspomoże nasz wzrok podczas wieczornej lektury. Miękkie, równomierne światło
wydobywające się spod designerskiego abażura dobrze uzupełni wnętrza sypialniane. Pojedynczą lampę wiszącą SALLO
można także umieścić w mniejszych pomieszczeniach, w których odegra rolę głównego źródła światła. Ciekawym pomysłem
jest także umieszczenie kilku opraw w formie instalacji świetlnej. Zapewni to nie tylko designerskie ale także precyzyjne
oświetlenie recepcji, lady barowej, holu czy innej przestrzeni użytkowej. Lampa wyposażona jest w miejsce na jedno źródło
światła o maksymalnej mocy 60W mocowanej na tzw. duży gwint E27. Dostosowana jest także do żarówek ledowych.

Żyrandol SALLO świetnie sprawdzi się w duecie z innym oświetleniem z kolekcji CLASSIC: lampą sufitową TACOMA i lampą
stojącą FIDŻI. Oprawy z tej serii idealnie sprawdzą się w jednym pomieszczeniu, gdyż wykonane są z tych samych materiałów
zapewniając spójność i elegancję wnętrza.

Lampa wisząca SALLO występuje w 18 wariantach kolorystycznych abażurów oraz 5 kolorach zawieszek. Jako polski producent
oświetlenia oferujemy abażury w kolorze: białym, ecru, jasnym szarym, miętowym, musztardowym, jasnym różu, jasnym
fiolecie, beżu, szarym, czerwonym, niebieskim, fioletowym, zieleni butelkowej, granatowym, grafitowym, brązowym, czarnym
oraz o strukturze betonu. Do wyboru także mamy zawieszki w kolorze białym, czarnym, chromie, stali szczotkowanej i starym
złocie.
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